<sup>21</sup> Orhan Kılıç, “Osmanlı Dönemi İdari Uygulamalar Bağlamında Canik’in Yönetimi ve Yöneticileri”, *Geçmişten Geleceğe 2006 Samsun*, Samsun 2006, s. 50.

<sup>22</sup> Osmanlılığa vech-i münasip olmayan ve müşabih isimlerle tevsiim edilmiş olan şehir, kasaba ve kuranın esamisinin tebdili. Bkz. *BOA*. Dâhiliye Nezâreti İdare-i Umûmiye (DH. İUM), nr.48/10, s. 2, Tarih 14 Teşrinievvel 1331 (27 Ekim 1915).

<sup>23</sup> Fakat 26 Teşrin-i Sani 1331’de (9 Aralık 1915) Canik Sancağı Mutasarrıfı Kemal tarafından, Dâhiliye Nezâretine şehir, kasaba ve köylerin isimlerinin değiştirilmesi hakkında 14 Teşrin-i Evvel 1331’de (27 Ekim 1915) gönderilen genelgenin, sancağın kaleminden, hükümet dairesine